
 

 

UCHWAŁA NR LI/306/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LUTUTOWIE 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz.559, poz. 583, poz.1005 i poz. 1079) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 poz. 1236, 

poz. 1535. poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz.2270 z 2022r., poz 583, poz. 655, poz. 1079 i poz.1283) Rada 

Miejska w Lututowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w uchwale budżetowej Nr XLII/262/2021 Rady Miejskiej w Lututowie z dnia 

30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Lututów na 2022 r. w sposób następujący: 

1) zmianę w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmianę w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmianę w wydatkach majątkowych z wyodrębnieniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 2022 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik dochody i wydatki na finansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Zmianę w przychodach i rozchodach zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się deficyt w wysokości 5.145.564,03zł, który zostanie pokryty niewykorzystanymi środkami 

pieniężnymi z rachunku bieżącego budżetu w kwocie 1.773.725,27 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 

1.520.469,76 zł. oraz przychodami z tytułu kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 1.851.369,00 zł. 

§ 3. Określa się maksymalną kwotę w wysokości 120.000,00 do której Burmistrz Lututowa może udzielić 

pożyczek w roku budżetowym 2022r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lututowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2221



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marek Zgadzaj 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2221



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

w złotych 

 Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 166 501,55 -8 001,55 0,00 158 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 73 501,55 -8 001,55 0,00 65 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 55 001,55 -8 001,55 0,00 47 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 251 231,45 0,00 27 001,55 278 233,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  242 680,00 0,00 0,00 242 680,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 550,00 0,00 27 001,55 28 551,55 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 0,00 0,00 8 001,55 8 001,55 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 0,00 19 000,00 19 050,00 

758 
  

Różne rozliczenia 9 275 084,00 0,00 40 250,00 9 315 334,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  454 650,00 0,00 0,00 454 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2221



 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 5 276 266,00 0,00 40 250,00 5 316 516,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 276 266,00 0,00 40 250,00 5 316 516,00 

852 
  

Pomoc społeczna 820 973,00 0,00 30 000,00 850 973,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  575 428,00 0,00 0,00 575 428,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 

855 
  

Rodzina 433 705,00 -23 000,00 103 050,00 513 755,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  416 745,00 -23 000,00 103 050,00 496 795,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 416 745,00 -23 000,00 103 050,00 496 795,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  416 745,00 -23 000,00 103 050,00 496 795,00 

  
2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 393 745,00 0,00 103 050,00 496 795,00 

  
2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i 

b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 23 000,00 -23 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 18 819 929,00 -31 001,55 200 301,55 18 989 229,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  1 721 603,00 -23 000,00 103 050,00 1 801 653,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 513 895,00 0,00 76 310,00 590 205,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2221



 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 0,00 0,00 76 310,00 76 310,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 76 310,00 76 310,00 

855 
  

Rodzina 184 050,00 -103 050,00 0,00 81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  184 050,00 -103 050,00 0,00 81 000,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 184 050,00 -103 050,00 0,00 81 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  184 050,00 -103 050,00 0,00 81 000,00 

  
6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 180 713,00 -99 713,00 0,00 81 000,00 

  
6209 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 3 337,00 -3 337,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

majątkowe razem: 7 498 995,97 -103 050,00 151 310,00 7 547 255,97 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  2 642 115,00 -103 050,00 0,00 2 539 065,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2221



Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 960 756,64 0,00 0,00 4 960 756,64 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 31 279 681,61 -134 051,55 351 611,55 31 497 241,61 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  4 363 718,00 -126 050,00 103 050,00 4 340 718,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2221



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 26 500,00 26 500,00 26 500,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 500,00 46 500,00 46 500,00 0,00 46 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i 

łączność 

przed zmianą 3 697 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582 000,00 3 582 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 310,00 76 310,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 773 310,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658 310,00 3 658 310,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 

Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 3 697 000,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 582 000,00 3 582 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 76 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 310,00 76 310,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 773 310,00 115 000,00 115 000,00 5 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 658 310,00 3 658 310,00 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 2 041 926,00 364 526,00 364 526,00 0,00 364 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 677 400,00 1 677 400,00 1 110 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 921 926,00 364 526,00 364 526,00 0,00 364 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 557 400,00 1 557 400,00 1 110 400,00 0,00 0,00 

 
70005 

 

Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościa

mi 

przed zmianą 1 574 926,00 329 526,00 329 526,00 0,00 329 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 400,00 1 245 400,00 1 110 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 434 926,00 309 526,00 309 526,00 0,00 309 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 400,00 1 125 400,00 1 110 400,00 0,00 0,00 

 
70007 

 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 467 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 487 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 000,00 432 000,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne 

rozliczenia 

przed zmianą 1 194 650,00 671 650,00 215 000,00 0,00 215 000,00 2 000,00 0,00 454 650,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -346 532,00 -346 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 538,00 346 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 194 656,00 671 656,00 215 000,00 0,00 215 000,00 2 000,00 0,00 454 656,00 0,00 0,00 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2221



 

 
75864 

 

Regionalne 

Programy 

Operacyjne 

2014-2020 

finansowane z 

udziałem 

środków 

Europejskiego 

Funduszu 
Społecznego 

przed zmianą 454 650,00 454 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -346 532,00 -346 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -346 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 346 538,00 346 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 656,00 454 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 8 824 673,00 8 435 673,00 7 057 873,00 5 914 128,00 1 143 745,00 1 133 000,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 250,00 40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 864 923,00 8 475 923,00 7 098 123,00 5 954 378,00 1 143 745,00 1 133 000,00 244 800,00 0,00 0,00 0,00 389 000,00 389 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 

Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 5 241 508,00 4 942 508,00 4 177 508,00 3 649 108,00 528 400,00 598 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 250,00 40 250,00 40 250,00 40 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 281 758,00 4 982 758,00 4 217 758,00 3 689 358,00 528 400,00 598 000,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 299 000,00 299 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 424 287,00 1 399 287,00 473 507,00 323 314,00 150 193,00 0,00 199 752,00 726 028,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 17 500,00 17 500,00 11 700,00 0,00 11 700,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 439 287,00 1 414 287,00 485 207,00 323 314,00 161 893,00 0,00 203 052,00 726 028,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 

Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 700,00 122 700,00 122 700,00 0,00 122 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 

Dodatki 

mieszkaniowe 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 735,00 0,00 735,00 0,00 19 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 000,00 18 000,00 735,00 0,00 735,00 0,00 17 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 

Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 318 853,00 293 853,00 289 853,00 266 153,00 23 700,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 320 853,00 295 853,00 292 353,00 266 153,00 26 200,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 

Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 41 735,00 41 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 800,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 47 535,00 47 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe 

zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 158 518,00 158 518,00 77 418,00 0,00 77 418,00 0,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -153 976,00 -153 976,00 -75 900,00 0,00 -75 900,00 0,00 0,00 -78 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 104 970,00 104 970,00 75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 29 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 512,00 109 512,00 77 418,00 75 900,00 1 518,00 0,00 0,00 32 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2221



 

 
85326 

 

Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 77 418,00 77 418,00 77 418,00 0,00 77 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 900,00 -75 900,00 -75 900,00 0,00 -75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 900,00 75 900,00 75 900,00 75 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 77 418,00 77 418,00 77 418,00 75 900,00 1 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 81 100,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 076,00 -78 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -78 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 070,00 29 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 094,00 32 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 751 795,00 556 082,00 104 000,00 15 000,00 89 000,00 0,00 0,00 452 082,00 0,00 0,00 195 713,00 195 713,00 195 713,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 050,00 -103 050,00 -103 050,00 0,00 0,00 

zwiększenie 118 050,00 118 050,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 103 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 766 795,00 674 132,00 119 000,00 15 000,00 104 000,00 0,00 0,00 555 132,00 0,00 0,00 92 663,00 92 663,00 92 663,00 0,00 0,00 

 
85504 

 

Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 723 795,00 528 082,00 76 000,00 15 000,00 61 000,00 0,00 0,00 452 082,00 0,00 0,00 195 713,00 195 713,00 195 713,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -103 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -103 050,00 -103 050,00 -103 050,00 0,00 0,00 

zwiększenie 103 050,00 103 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 723 795,00 631 132,00 76 000,00 15 000,00 61 000,00 0,00 0,00 555 132,00 0,00 0,00 92 663,00 92 663,00 92 663,00 0,00 0,00 

 
85508 

 

Rodziny 

zastępcze 

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 413 700,00 1 942 700,00 1 942 700,00 84 000,00 1 858 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 471 000,00 5 471 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -125 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 390 700,00 2 007 700,00 2 007 700,00 84 000,00 1 923 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 383 000,00 5 383 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzen

ia i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
90005 

 

Ochrona 

powietrza 

atmosferycznego 

i klimatu 

przed zmianą 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 550 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 515 000,00 415 000,00 415 000,00 0,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 807 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 817 000,00 167 000,00 167 000,00 0,00 167 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 943 000,00 798 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 946 000,00 801 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 786 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2221



 
92120 

 

Ochrona 

zabytków i 

opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 93 000,00 93 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 213 000,00 93 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92605 

 

Zadania w 

zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 584 489,00 19 137 276,00 14 380 424,00 9 232 042,00 5 148 382,00 2 043 000,00 724 312,00 1 824 540,00 0,00 165 000,00 12 447 213,00 12 447 213,00 5 306 113,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -871 058,00 -558 008,00 -130 900,00 0,00 -130 900,00 0,00 -2 500,00 -424 608,00 0,00 0,00 -313 050,00 -313 050,00 -103 050,00 0,00 0,00 

zwiększenie 968 618,00 770 308,00 285 850,00 116 150,00 169 700,00 0,00 5 800,00 478 658,00 0,00 0,00 198 310,00 198 310,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 682 049,00 19 349 576,00 14 535 374,00 9 348 192,00 5 187 182,00 2 043 000,00 727 612,00 1 878 590,00 0,00 165 000,00 12 332 473,00 12 332 473,00 5 203 063,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego 

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 960 756,64 4 960 756,64 663 322,64 205 457,52 457 865,12 4 364,00 4 293 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 960 756,64 4 960 756,64 663 322,64 205 457,52 457 865,12 4 364,00 4 293 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2221



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 195 000,00 0,00 195 000,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 195 000,00 0,00 195 000,00 

    
195 000,00 0,00 195 000,00 

   
Budowa Stacji Uzdatniania Wody w miejscowości Huta gm. Lututów 0,00 50 000,00 50 000,00 

   
Modernizacja przyczep  20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja stacji uzdatniania wody w m. Huta wraz z budową zbiornika  50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   
Rozbudowa sieci wodociagowej  ul. Polna  obręb Lututów  15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby gminnych Stacji Uzdatniania Wody  85 000,00 0,00 85 000,00 

   
Zakup koparko-ładowarki 25 000,00 0,00 25 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 582 000,00 76 310,00 3 658 310,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 3 582 000,00 76 310,00 3 658 310,00 

    
3 582 000,00 76 310,00 3 658 310,00 

   
Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Dobrosław  10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m.Łęki Małe  132 000,00 76 310,00 208 310,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Hipolity-Kol.Kijanice  870 500,00 0,00 870 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Huta – Przydawki  w Gminie Lututów  4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Knapy-Wandalin  107 500,00 0,00 107 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej Lututów- Kolonia Kijanice  900 000,00 0,00 900 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej ul. Powstańców Styczniowych w Lututowie w  Gminie Lututów  3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Chojny – Kresy w  Gminie Lututów  4 500,00 0,00 4 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2221



   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dobrosław w  Gminie Lututów  5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Dymki w  Gminie Lututów  4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Huta-  w Gminie Lututów  4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Józefina w  Gminie  Lututów  5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Kijanice w  Gmina Lututów  4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Niemojew w  Gmin Lututów  4 000,00 0,00 4 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w m. Świątkowice  w Gminie Lututów  4 500,00 0,00 4 500,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Knapy  423 000,00 0,00 423 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Swoboda  251 000,00 0,00 251 000,00 

   
Przebudowa drogi na odcinku Swoboda-Kłoniczki 818 000,00 0,00 818 000,00 

   
Przełożenie chodnika na ul.Wieruszowskiej 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej Kopaniny-Popielina w Gminie Lututów 2 000,00 0,00 2 000,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej w Lututowie ul. Piaski w Gminie Lututów 1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Remont (modernizacja)  drogi gminnej w m. Świątkowice w  Gminie Lututów  1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Łęki Duże  w Gminie Lututów  1 000,00 0,00 1 000,00 

   
Remont (modernizacja) drogi gminnej w m. Swoboda w  Gminie Lututów  1 500,00 0,00 1 500,00 

   
Zakup kosiarki ramiennej 0,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 677 400,00 - 120 000,00 1 557 400,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 245 400,00 - 120 000,00 1 125 400,00 

    
1 245 400,00 - 120 000,00 1 125 400,00 

   
Modernizacja  boiska wraz z urządzeniem strefy rekreacyjnej w m. Swoboda  120 000,00 - 120 000,00 0,00 

   
Modernizacja przyczep  0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa i rozbudowa targowiska gminnego w Lututowie 1 110 400,00 0,00 1 110 400,00 

   
Zakup nieruchomości budynkowej 15 000,00 0,00 15 000,00 

 
70007 

 
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 432 000,00 0,00 432 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2221



    
432 000,00 0,00 432 000,00 

   
Termomodernizacja budynków wielorodzinnych mieszkalnych w Lututowie przy ul.Klonowskiej 

8 oraz ul.klonowskiej 8A 432 000,00 0,00 432 000,00 

710 
  

Działalność usługowa 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 0,00 20 000,00 

    
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup oprogramowania do publikacji miejscowych planów i studium 20 000,00 0,00 20 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 0,00 

   
Budowa platformy dla niepełnosprawnych  0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja łazienek w urzędzie miejskim 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 100,00 0,00 189 100,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
10 000,00 0,00 10 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w 

Wieruszowie 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 179 100,00 0,00 179 100,00 

    
179 100,00 0,00 179 100,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP Niemojew 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Lututowie 30 000,00 0,00 30 000,00 

   
Dotacja celowa na modernizację strażnicy dla OSP w Świątkowicach 80 000,00 0,00 80 000,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP Kluski  29 100,00 0,00 29 100,00 

   
Dotacja celowa na zakup samochodu pożarniczego dla OSP w Łękach  20 000,00 0,00 20 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 523 000,00 0,00 523 000,00 

 
75809 

 
Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 523 000,00 0,00 523 000,00 

    
523 000,00 0,00 523 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2221



   
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Wieruszowskiego na realizacje zadania pn. 

Przebudowa drogi powiatowej nr 4545E Lututów-Świątkowice 523 000,00 0,00 523 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 389 000,00 0,00 389 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 299 000,00 0,00 299 000,00 

    
299 000,00 0,00 299 000,00 

   
Modernizacja łazienki wraz z dostosowaniem podjazdu dla osób niepełnosprawnych w Szkole 

Podstawowej w Lututowie  50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wymiana schodów technicznych od strony kuchni w Szkole Podstawowej w Lututowie 50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Wymianan szamba w Szkole Filialnej w Niemojewie 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Zakup pieca CO do Szkoły Podstawowej w Lututowie  84 000,00 0,00 84 000,00 

   
Założenie nowej papy na budynku Szkoły Podstawowej w Lututowie wraz z orynnowaniem 70 000,00 0,00 70 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  90 000,00 0,00 90 000,00 

    
90 000,00 0,00 90 000,00 

   
Adaptacja pomieszczeń mieszkalnych na potrzeby przedszkola 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Modernizacja kuchni w Przedskolu Publicznym w Lututowie  60 000,00 0,00 60 000,00 

   
Remont ( modernizacja) dachu w Przedszkolu Publicznym w Lututowie  10 000,00 0,00 10 000,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 35 000,00 

 
85111 

 
Szpitale ogólne 35 000,00 0,00 35 000,00 

    
35 000,00 0,00 35 000,00 

   
Termomodrnizacja budynku Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki 

Zdrowotnej w Lututowie 35 000,00 0,00 35 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 25 000,00 0,00 25 000,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00 0,00 25 000,00 

    
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Modernizacja pomieszczeń MGOPS w Lututowie  25 000,00 0,00 25 000,00 

855 
  

Rodzina 195 713,00 - 103 050,00 92 663,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 195 713,00 - 103 050,00 92 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2221



    
195 713,00 - 103 050,00 92 663,00 

   
"W rodzinie siła"- utworzenie Świetlicy Środowiskowej w Lututowie 195 713,00 - 103 050,00 92 663,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 471 000,00 - 88 000,00 5 383 000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 490 000,00 0,00 4 490 000,00 

    
4 490 000,00 0,00 4 490 000,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej na ul.Ogrodowej w Lututowie 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanistarnej w Lututowie na ul. Piaski, ul. Wieluńskiej i ul.Złoczewskiejz 

przepompowniami i przyłączami  460 000,00 0,00 460 000,00 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej w Lututowie na ul. Dębowej, ul. Ogrodowej i ul. Lipowej wraz 

z przepompowniami i przyłączami  0,00 30 000,00 30 000,00 

   
Rozbudowa z przebudową oczyszczalni ścieków i rozbudowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączem w Lututowie 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 123 000,00 0,00 123 000,00 

    
123 000,00 0,00 123 000,00 

   
Zamknięcie i rekultywacja składowiska odpadów poza niebezpiecznymi i obojętnymi w m.Kluski 123 000,00 0,00 123 000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

    
18 000,00 2 000,00 20 000,00 

   
Zakup planu gospodarki niskoemisyjnej 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 100 000,00 0,00 100 000,00 

    
100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Modernizacja oświetlenia ulicznego  100 000,00 0,00 100 000,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 740 000,00 - 90 000,00 650 000,00 

    
740 000,00 - 90 000,00 650 000,00 

   
Rewitalizacja Małego Parku oraz utworzenie terenów zieleni w centrum Lututowa 590 000,00 0,00 590 000,00 

   
Zielone serce Lututowa  150 000,00 - 90 000,00 60 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 145 000,00 0,00 145 000,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 000,00 0,00 120 000,00 

    
120 000,00 0,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2221



   
Dotacja celowa dla Miejskiego Ośrodka Kultury w Lututowie 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
92116 

 
Biblioteki 25 000,00 0,00 25 000,00 

    
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacja celowa dla Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Lututowie 25 000,00 0,00 25 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 120 000,00 120 000,00 

 
92605 

 
Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 120 000,00 120 000,00 

    
0,00 120 000,00 120 000,00 

   
Modernizacja  boiska wraz z urządzeniem strefy rekreacyjnej w m. Swoboda  0,00 120 000,00 120 000,00 

Razem 12 447 213,00 - 114 740,00 12 332 473,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2221



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI  NA FINANSOWANIE ZADAŃ  Z  ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA GMINY 

LUTUTÓW NA 2022 ROK 

Wyszczególnienie Plan na 2022 r. 

DOCHODY 10 000,00 zł 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 zł 

Rozdział 90019- Pozostałą działalność  

10 000,00 zł § 0690- Wpływy z różnych opłat 

WYDATKI 272 000,00 zł 

Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 272 000,00 zł 

Rozdział 90026-Pozostałe zadania związane z gospodarka 

odpadami 

105 000,00 zł Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych zadań 

Rozdział- 90095- Pozostała działalność 

167 000,00 zł Wydatki bieżące związane z realizacją ich  statutowych zadań 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2221



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/306/2022 

Rady Miejskiej w Lututowie 

z dnia 14 lipca 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

6 073 296,71 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach 

905 1 773 725,27 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
952 2 659 101,68 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 640 469,76 

Rozchody ogółem: 
 

927 732,68 

1 

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

962 120 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 807 732,68 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2221


		2023-03-15T12:54:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




